בפני בעניין: כבוד השופטת רות שפילברג כהן
שלוחת תביעות מרום הגליל והגולן -
המאשימה

נגד
יונס גזאוי - הנאשם

גזר דין

כתב אישום ורקע

1. הנאשם הודה והורשע, במסגרת הסדר טיעון, בכתב אישום מתוקן, אשר ייחס לו עבירות **הפרעת שוטרי במילוי תפקידו** - לפי סעיף 275 לחוק העונשין, התשל"ז-1977, **העלבת עובד ציבור** - לפי סעיף 288 לחוק העונשין **והתנהגות פרועה במקום ציבורי** - לפי סעיף 216(א)(1) לחוק העונשין.

על פי כתב האישום המתוקן, ביום 18/10/16 סמוך לשעה 16:55, במסגרת סיור מניעתי בכפרו של הנאשם טובא זנגריה, זיהו שוטרים של צוות מג"ב, אופנוע עליו רכבו שני נערים ללא קסדות ואשר נסעו נגד כיוון התנועה.

אי תשלום אחד השיעורים במועדים שלעיל, יעמיד את מלוא סכום הקנס לפירעון מיידי.

עמוד 11

ד. חתימה על התחייבות על סך 2,000 ₪, להימנע במהלך תקופה של 3 שנים, מלעבור על כל אחת מהעבירות בהן הורשע. במידה ולא יחתום כאמור תוך 7 ימים, ייאסר ליומיים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ה' תשרי תשע"ח, 25 ספטמבר 2017, במעמד הנוכחים.